DEFENSORIA PÚBLICA

PORTARIA Nº 397, DE 26 DE SETEMBRO DE 2022
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais, considerando a Portaria do Tesouro Nacional nº 10,
de 07 de janeiro de 2015 e o que dispõe a Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, resolve:
Art. 1º Aprovar o Relatório de Gestão Fiscal, referente ao 2º quadrimestre de 2022 da Defensoria Pública do Distrito Federal, na forma do anexo desta Portaria.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

CELESTINO CHUPEL

TRIBUNAL DE CONTAS

INFORMAÇÃO Nº 315/2022 – SEGEDAM
Processo nº 00600-00011061/2022-48-e; Assunto: Inexigibilidade de licitação – Participação de servidores no "16º Pregão Week” – 3 a 7 de outubro de 2022 - Foz do Iguaçu/PR.
RATIFICO, nos termos do art. 26 da Lei nº 8.666/1993, a inexigibilidade de licitação, com amparo no artigo 25, inciso II, c/c o art. 13, inciso VI, todos da Lei n° 8.666/1993, no valor total
de R$ 9.970,00 (nove mil, novecentos e setenta reais), em favor do Instituto Negócios Públicos do Brasil – Estudos e Pesquisas na Administração Pública Ltda., CNPJ nº 10.498.974/0002-
81, para atender a despesa com as inscrições de servidores.

Brasília/DF, em 23 de setembro de 2022
PAULO TADEU VALE DA SILVA

Presidente

PÁGINA 34 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 183, QUARTA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br